

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000991

Estado da Bahia - segunda-feira, 2 de agosto de 2021

Ano 6

Inexigibilidade



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06

Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2021.

O Prefeito Municipal de Presidente Tancredo Neves, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições:

Reconhece e **RATIFICA**, nos termos do artigo 26 da lei 8.666/93, a situação de inexigibilidade de licitação no presente processo, em consonância com o despacho formulado pela Comissão Permanente de Licitação, visto manifestação no parecer jurídico. Em consequência fica a TRIBUTARIE EFICIENCIA FISCAL LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 11.468.681/0001-33, convocada para assinatura do contrato.

Providências de praxe.

Presidente Tancredo Neves - BA, 28 de julho de 2021.

ANTÔNIO DOS SANTOS MENDES

Prefeito Municipal